PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 578/QĐ-THAS An Sinh, ngày 08 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo trường học an toàn, phòng,

 chống tai nạn thương tích

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SINH

 Căn cứ chức năng quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều

11- Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ GD&ĐT

về Ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 18/TT-BGD&ĐT ngày 26 tháng 10 năm 2023 của

BGD&ĐT về việc hướng dẫn xây dựng trường học an toàn, phòng chống tai nạn,

thương tích trong cơ sở giáo dục, cơ sở giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Công văn số 1442/PGD&ĐT ngày 20 tháng 8 năm 2024 của

Phòng GD&ĐT về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học, năm học

2024 - 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 542/KH-THAS, ngày 26/9/2024 của trường Tiểu học

An Sinh về Thực hiện  nhiệm vụ năm học 2024-2025;

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo trường học an toàn, phòng, chống tai nạn

thương tích năm học 2024 - 2025 (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban chỉ đạo trường học an toàn, phòng, chống tai nạn thương tích

có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, chỉ đạo, theo dõi và thực hiện tốt các hoạt động

trong trường theo các quy định của Bộ GD&ĐT quy định.

Điều 3. Lãnh đạo nhà trường, các tổ chuyên môn, tổ văn phòng và các đ/c

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- PGD&ĐT, UBND xã (b/c);

- BCH CĐ, ĐTN, Đội TN (p/h);

- Ban ĐDCMHS (p/h);

- CB, GV, NV, HS (t/h);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

                                                         Đoàn Thị Nhung

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo xây dựng trường học an toàn, phòng chống tai nạn thương tích

Năm học 2024 - 2025

(Kèm theo QĐ số 578/QĐ-THAS ngày 08/10/2024 của Trường TH An Sinh)

TT Họ và tên Chức vụ
Nhiệm vụ trong

BCĐ

Ghi

chú

1 Đoàn Thị Nhung Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Nguyễn Thị Thảo Phó HT Phó trưởng ban

3 Phạm Thị Phượng Phó HT Phó trưởng ban

4 Nguyễn Thị Hưng TPT Đội Thành viên

5
Nguyễn Thị Nga TTCM tổ 1

GVCN lớp 1A1
Thành viên

6
Đào Thị Thu Thảo TTCM tổ 2+3

GVCN lớp 3C2
Thành viên

7
Nguyễn Thị Vân Anh TTCM tổ 4+5

GVCN lớp 5E2
Thành viên

8 Nguyễn Thị Mỵ TT tổ văn phòng Thành viên

9
Nguyễn Thị Hoa TPCM tổ 1

GVCN lớp 1A2

Thành viên

10
Phạm Thị Bích Liên TPCM tổ 2+3

GVCN lớp 2B1

Thành viên

11
Phan Thị Phương TPCM tổ 4+5

GVCN lớp 4D1

Thành viên

12 Nguyễn Thị lan GVCN lớp 1A3 Thành viên

13 Trần Thị Thu Hường GVCN lớp 1A4 Thành viên

14 Lý Thị Nhung GVCN lớp 2B2 Thành viên

15 Trịnh Thị Lan Anh GVCN lớp 2B3 Thành viên

16 Nguyễn Thị Thu Giang GVCN lớp 2B4 Thành viên

17 Nguyễn Thị Tâm GVCN lớp 2B5 Thành viên

18 Bùi Thị Yến GVCN lớp 3C1 Thành viên

19 Trần Thị Hương GVCN lớp 3C3 Thành viên

20 Trương Thị Hà GVCN lớp 3C4 Thành viên

21 Ngô Thị Thanh Mai GVCN lớp 4D2 Thành viên

22 Tràn Thị Biển GVCN lớp 4D3 Thành viên

23 Nuyễn Thị Minh GVCN lớp 4D4 Thành viên

24 Phạm Thị Hoàn GVCN lớp 4D5 Thành viên

25 Ứng Thị Huyền GVCN lớp 5E1 Thành viên

26 Đào Thị Thanh Nguyệt GVCN lớp 5E3 Thành viên

27 Nguyễn Văn Nam GVCN lớp 5E4 Thành viên

TT Họ và tên Chức vụ
Nhiệm vụ trong

BCĐ

Ghi

chú

28 Nguyễn Thị Thoa GVCN lớp 5E5 Thành viên

29 Phan Thị Quyên GVBM Thành viên

30 Hoàng Tiến Anh GVBM Thành viên

31 Nguyễn Huyền Thương GVBM Thành viên

32 Phạm Thị Hương Linh GVBM Thành viên

33 Vũ Thị Giang GVBM Thành viên

34 Lê Thị Tâm GVBM Thành viên

35 Trần Thị Oanh GVBM Thành viên

36
Nguyễn Thị Thanh

Giang

GVBM Thành viên

37 Nguyễn Thị Phương GVBM Thành viên

38 Cao Mạnh Tường GVBM Thành viên

39 Nguyễn Viết Tuấn GVBM Thành viên

(Ấn định danh sách này có 39 người)

		2025-06-11T09:48:35+0700
	Việt Nam
	Tiểu học An Sinh<thansinh1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!